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وزیر ارتباطات اعلام کرده بسته اینترنتی انتخاباتی که قرار است به تمامی مردم ایران اعطا شود
یک بسته ۷ گیگابایتی است که هم اینترنت داخلی را شامل میشود و هم اینترنت بینالمللی. به
گفته او مقرر شده به هر کد ملی یک بسته تعلق بگیرد و مراحل ثبت نام دریافت آن طی یک هفته

انجام خواهد شد.

«محمد جواد آذری جهرمی» در صفحه شخصی خود در اینستاگرام جزات بیشتری را درباره بسته
انتخاباتی که قرار شده به تمام مردم ایران اعطا شود منتشر کرده است. او در این توضیحات اعلام
کرده که یک بسته ۷ گیگابایتی به هر کد ملی داده میشود و تاکید کرده که این بسته شامل ۷

گیگابایت اینترنت بینالمللی است و فقط مختص پلتفرمهای داخلی نمیشود.

جهرمی اعلام کرده برای اینکه یکباره شبکه تحت فشار قرار نگیرد و سرعت اینترنت نیز به طور
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ناگهانی افت نکند، ثبت نام این بستهها در طول یک هفته انجام میشود. به گفته وزیر ارتباطات،
اولین مرحله ثبت نام از عصر امروز آغاز خواهد شد و تقسیم بندی ثبت نام بر اساس رقم آخر
کدملی خواهد بود. همچنین آنطور که جهرمی میگوید هر بسته از زمان فعالسازی تا یکماه
اعتبار دارد و فقط مختص اپراتورهای تلفن همراه بود و شامل شرکتهای ارائه دهنده اینترنت

خانگی نمیشود.

جهرمی توضیح داده بستههای فعال فعلی مشترکین اینترنت سیار، در حال رزرو نگهداری میشوند
و پس از اتمام بسته هدیه، باقیمانده بسته قبلی شما قابل استفاده خواهد بود. او همچنین
هشدار داده که مردم دنبال سواستفادهکنندگان باشند: «ما با هیچ کسی برای بسته هدیه تماس
نخواهیم گرفت، از شما درخواست ارسال هیچ کد فعالسازی هم نخواهیم کرد، ثبت نام هم صرفا از

طریق سایتی خواهد بود که امروز اطلاع رسانی خواهیم کرد.»

تا لحظه نوشتن این خبر هنوز سایت رسمی ثبت نام این بسته اینترنتی اعلام نشده است. گفتنی
است که اقدام این چنینی، برای نخستین بار است که در کشور اتفاق میافتد. با این بستههای
رایگان اینترنتی، مردم میتوانند برنامههای تبلیغاتی نامزدهای ریاست جمهوری را بدون هزینه

دنبال کرده و ضمنا نیاز به مراجعه حضوری به ستادها و تجمعات را کاهش بدهند.

بهروزرسانی: سایت رسمی ثبت نام بستههای اینترنتی توسط وزارت ارتباطات اعلام شد. برای ثبت
نام و دریافت بسته اینترنت رایگان میتوانید همین حالا به آدرس
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